^a Be. paris, err. typ. 14 p. redigere.

^b 6, 7, 14 propriis.

^c Cod. Just. degentes, vel ullo modo proprii juris constituti, tanquam, etc. 15 esse videantur juris. 20 juris esse.

^d 6-8, 12, 14, 16, 17, Til. in m. mancipii.

^e 9 om. vel. 20 quid sibi, sed int. lin. aliquid.

^f 19 noluerit sortiri ux. 20 nol. sort. ux. Cod. Inst. siquidem sponso, vel parentes ejus sortiri filium noluerint uxorem. 15 si quid vir sponte. Rell. codd. sponso pro sponte et 6—8, 10, 14, 16, 18 uxore.

^g 9 add. amplius.

^h 6—8, 10, 14, 18, 21, Sich. — Lugd. datum.

ⁱ 16 om. apud.

^j 10, 18 ne. Nonn. codd. residet.

^k Cod. Just. add. et heredes ejus.

^l 6 submortis. 20 remotis. 8 om. sum. amb.

^m 20 matrimonium.

ⁿ 10, 18 om. non.

^o 6, 7, 12, 14, 17, 20 tradendi c. ad sponsam, sed 20 intr. lin. ab sponso. 15, 19 ab sponso. 10, 18 ad sponsam. 8, 16 trahendi ad sponsam.

^p Plerique codd. potestatem d. e., quod non spernendum est. 20 detegitur. 16 om. in post vel. Cod. Just. Quodsi sponsa, vel is, in cujus agit potestate, causam non contrahendi matrimonii præbuerit: tunc sponso. Mox 15 tunc sponsæ.

^q 12 imminutione. 20 Sich. Cuj. 1—Ri*. Cod. Just. diminutione. Cod. Just. add. per conditionem, aut per utilem actionem in rem.

^r 9 redebantur. 12 redebantur. 16 redebantur. 19 reddantur. 20 reddebantur. Rell. codd. redibantur. Edd. ante W. et Cod. Just. redhibeantur. W. ex Be. cj. em. redhibeatur.

^s Nonn. codd. in sponso, quod defendi potest. 19, 20 oportet (om. et) si ex v. s. ejus sponso.

^t Hic desinit c. 15 Cod. Just. omissis reliquis, quæ etiam interpres dicit sequentibus legibus vacuari. ^u 20 requirendis ne f. mortis. Mox 15 dicantur.

^v 10, 18 quidquam. 12 quod si q. 21 sibi quod. Sich. quo sibi ea non. 8 om. aliud... quisquam.

^x Multi codd. estimat. 15 existimat. 21, Sich. existimat.

^y 6—8, 14, 16, 17 contradantur. 20 trahuntur.

^z Sich. — Lugd. perspici. 9 prosp. debuerant.

^{aa} Nonn. codd. indiget. 9 inde agit.

^{bb} Ita 6—8, 10, 12, 14, 16—21, Sich. — Lugd., sed 20 intr. lin. immutata, ut in reliquis codd. et in edd. scriptum est.

^{cc} 20 intr. lin. reparatorem, qui etiam sententiam.

sufficiat, cum universis cautionibus ^a pulsis, nihil amplius ^b constare debeat, nisi ut appareat, qui sibi contrahendum ^c matrimonium dixerit displicere. § 3. Et quoniam ^d fieri potest, ut moriatur alter adhuc incolumi voluntate prius, quam nuptiæ contrahantur ^e, congruum duximus ^f, eo ^g, in quem fuerat donatio, ante matrimonii diem functo ^h, quæ sponsaliorum titulo vel data vel ullo ⁱ genere donata sunt, ad eum, qui donaverat, revocari: eo etiam ^j, qui donaverat, ante nuptias mortuo, mox infirmari donationem, et ad ejus hæredes sine aliqua difficultate retrahi ^k res donatas. § 4. Quod beneficium usque ad personam patris aut ^l matris, filiorum etiam, si qui de ^m priore matrimonio fuerint ⁿ, stare decernimus, si quocumque modo ex his persona ^o aliqua defuncto successerit. Quod si ex his nulla persona defuncti hæres habetur ^p, sed ex reliquis gradibus quisquam succedat, donationes convenit ^q etiam non insecutis ex causa mortis nuptiis convalescere, quoniam illis tantum personis credimus ^r consulendum. *Dat. XVII. Kal. Novemb. Prop. VI. Kalend. Stas. Roma. Const. titio A. V. et Licinio Cæs. 7 Coss. (519).*